

GARDINBUSSEN HOLDING APS


Gl. Landevej 14
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 38 16 56 23

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29.5 17**



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. november - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GARDINBUSSEN HOLDING APS

Gl. Landevej 14
4850 Stubbekøbing

E-mail: hmerrild@stofanet.dk

CVR-nr.: 38 16 56 23

Regnskabsperiode: 7. november - 31. december

Stiftet: 7. november 2016

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Jesper Christian Merrild, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 308.503, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 956.701.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. november - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr
Andre eksterne omkostninger		-11.837
Bruttoresultat		-11.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		319.558
Finansielle omkostninger	1	-318
Resultat før skat		307.403
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		308.503
Foreslået udbytte		51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		558
Overført resultat		256.245
		308.503

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>648.756</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>648.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>648.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Andre tilgodehavender		<u>390.060</u>
Tilgodehavender i alt		<u>390.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>390.060</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.038.816</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		558
Overført resultat		854.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700
Egenkapital i alt	3	<u>956.701</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.029
Selskabsskat		8.086
Anden gæld		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>82.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.115</u>
Passiver i alt		<u>1.038.816</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	2016
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	318
	318
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 7. november 2016	648.198
Kostpris 31. december 2016	648.198
Værdireguleringer 7. november 2016	0
Årets resultat	319.558
Udbytte til moderselskabet	-319.000
Værdireguleringer 31. december 2016	558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	648.756

3 Egenkapital

	Selskabs-	Overkurs	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre	Overført	Foreslået ud- bytte for	I alt
	kapital	ved emis- sion	værdis meto- de	resultat	regnskabs- året	
Egenkapital 7. november 2016	50.000	598.198	0	0	0	648.198
Årets resultat	0	0	558	256.245	51.700	308.503
Overført fra overkurs ved emission	0	-598.198	0	598.198	0	0
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	558	854.443	51.700	956.701

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen